מעצר לילי של קטינים מבתיים בגדה המערבית הינו אמצעי פוגעני וקשה שיש לייחד למקרים חמורים וחריגים בעוד שדרך המלך צריכה להיות זימון של קטינים אלו לחקירה באמצעות הוריהם או האפוטרופוס האחראי עליהם. בנוסף אנו חוזרים על דרישתנו לשנות את נהלי המעצר של קטינים בשטחים הכבושים, בהתאם לעקרונות חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול) (תיקון מס' 14), התשס"ח-2008 (להלן: חוק הנוער), וההנחיות בפקודת המשטרה 14.01.05 (להלן: פקודת המשטרה) שגובשו לאורו.
2. במכתבנו שבסימוכין סקרנו את הנתונים שנמסרו לנו בזמנו לגבי יישום הפיילוט של הפרקליטות הצבאית. במסגרת הפיילוט היו אמורים להישלח זימונים לחקירה לקטינים מהגדה המערבית, כדי לבדוק עד כמה אמצעי זה יכול להחליף את המעצרים הליליים.